

RCS : PARIS Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2019 B 30108 Numéro SIREN : 878 802 925 Nom ou dénomination : 2MS VALMY

Ce dépôt a été enregistré le 27/06/2022 sous le numéro de dépôt 71407

2MS VALMY

37 QUAI DE VALMY
75010 PARIS 10

SIREN : 878.802.925

N° TVA : FR 03 878802925



Comptes annuels

au 31/12/2021

Sommaire

Bilan	1
Compte de résultat	5
Détails des comptes	8
Bilan détaillé – Actif	9
Bilan détaillé – Passif	11
Compte de résultat détaillé	13

Bilan

Bilan Actif

Comptes certifiés conformes

DocuSigned by:

 A57A560804CB4BE...

	31/12/2021		31/12/2020
POSTES	Brut	Amortissement	Net
Capital souscrit non appelé	-	-	-
Immobilisations incorporelles	-	-	-
Frais d'établissement	-	-	-
Frais de recherche et de développement	-	-	-
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires	-	-	-
Fonds commercial (dont droit au bail)	-	-	-
Autres	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-
Immobilisations corporelles	-	-	-
Terrains	-	-	-
Constructions	83 657,50	17 616,99	66 040,51
Installations techniques, matériel et outillage industriels	20 887,51	4 340,85	16 546,66
Autres	108 902,12	25 116,91	83 785,21
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-
Immobilisations financières (dont à moins d'un an)	-	-	-
Participations	-	-	-
Créances rattachées à des participations	-	-	-
Autres titres immobilisés	-	-	-
Prêts	-	-	-
Autres	30 833,26	-	30 833,26
Total I	244 280,39	47 074,75	197 205,64
Stocks et en-cours	-	-	-
Matières premières et autres approvisionnements	0,00	-	519,42
En-cours de production (biens et services)	-	-	-
Produits intermédiaires et finis	-	-	-
Marchandises	16 548,00	-	16 548,00
Avances et acomptes versés sur commandes	-	-	-
Créances (dont à plus d'un an)	-	-	-
Créances clients et comptes rattachés (ventes ou prestations de services)	799,57	-	799,57
Autres	43 650,77	-	43 650,77
Capital souscrit appelé non versé	-	-	-
Valeurs mobilières de placement	-	-	-
Actions propres	-	-	-

			31/12/2021	31/12/2020
POSTES	Brut	Amortissement	Net	Net
Autres titres	-	-	-	-
Instruments de trésorerie	-	-	-	-
Disponibilités	214 261,06	-	214 261,06	128 206,75
Charges constatées d'avance (dont à plus d'un an)	2 016,65	-	2 016,65	-
Total II	277 276,05	-	277 276,05	192 105,05
Charges à répartir sur plusieurs exercices (total III)	-	-	-	-
Primes de remboursement des obligations (total IV)	-	-	-	-
Écarts de conversion Actif (total V)	-	-	-	-
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV + V)	521 556,44	47 074,75	474 481,69	407 146,31

Bilan Passif

	31/12/2021	31/12/2020
POSTES	Net	Net
Capital (dont versé)	60 000,00	60 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport	-	-
Écarts de réévaluation	-	-
Écarts d'équivalence	-	-
Réserves	-	-
Réserve légale	-	-
Réserves statutaires ou contractuelles	-	-
Réserves réglementées	-	-
Réserves indisponibles	-	-
Autres	-	-
Report à nouveau	-53 421,19	-
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	23 601,08	-53 421,19
Subventions d'investissement	-	-
Provisions réglementées	-	-
TOTAL I	30 179,89	6 578,81
Produit des émissions de titres participatifs	-	-
Avances conditionnées	-	-
TOTAL I bis	-	-
Provisions pour risques	-	-
Provisions pour charges	-	-
TOTAL II	-	-
Emprunts obligataires convertibles	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	236 138,37	274 875,24
Emprunts et dettes financières divers (dont emprunts participatifs)	-	-
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	-	-
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	96 084,43	52 900,25
Dettes fiscales et sociales	66 382,98	43 542,88
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	-	-
Autres dettes	45 696,02	29 249,13
Produits constatés d'avance	-	-
TOTAL III	444 301,80	400 567,50
Écarts de conversion passif (TOTAL IV)	-	-
TOTAL GÉNÉRAL (I + I bis + II + III + IV)	474 481,69	407 146,31

Détails des comptes

Bilan détaillé — Actif

	31/12/2021	31/12/2020	Variation	
POSTES	Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
Capital souscrit non appelé	-	-	-	-
Immobilisations incorporelles	-	-	-	-
Immobilisations corporelles	166 372,38	185 041,26	-18 668,88	-11%
2130000000 - Constructions	80 557,50	80 557,50	-	-
2135000000 - Installations générales - agencements - aménagements des constructions	3 100,00	-	3 100,00	-
2155000000 - Outillage industriel	20 887,51	20 145,61	741,90	+4%
2181000000 - Installations générales, agencements, aménagements divers	48 786,69	48 786,69	-	-
2183000000 - Matériel de bureau et matériel informatique	2 472,75	2 472,75	-	-
2184000000 - Mobilier	57 642,68	57 642,68	-	-
2813000000 - Constructions	-	-9 398,38	9 398,38	+100%
2813100000 - Amortissements sur bâtiments	-17 548,96	-	-17 548,96	-
2813500000 - Amortissements sur installations générales - agencements - aménagements des constructions	-68,03	-	-68,03	-
2815500000 - AMORT.	-4 340,85	-2 234,57	-2 106,28	-95%
2818100000 - AMORT.AG.CON.S.DIVERS	-11 655,89	-5 974,31	-5 681,58	-96%
2818300000 - AMORT.MAT.BUREAU & IN	-1 494,11	-766,92	-727,19	-95%
2818400000 - AMORT. MOBILIER	-11 966,91	-6 189,79	-5 777,12	-94%
Immobilisations financières (dont à moins d'un an)	30 833,26	30 000,00	833,26	+3%
2743000000 - Prêts au personnel	-	-	-	-
2750000000 - Dépôts et cautionnements versés	30 833,26	30 000,00	833,26	+3%
Total I	197 205,64	215 041,26	-17 835,62	-9%
Stocks et en-cours	16 548,00	6 839,24	9 708,76	+142%
3210000000 - Matières consommables	-	519,42	-519,42	-100%
3710000000 - Marchandises (ou groupe) A	16 548,00	6 319,82	10 228,18	+162%
Créances (dont à plus d'un an)	44 450,34	57 059,06	-12 608,72	-23%
4010000000 - Fournisseurs	1 778,52	181,06	1 597,46	+883%
4096000000 - Fournisseurs - Créances pour emballages et matériel à rendre	336,63	-	336,63	-
4110000000 - Clients	799,57	-	799,57	-
4250000000 - Personnel - Avances et acomptes	-	-	-	-
4270000000 - Personnel - Oppositions	-	-	-	-
4452000000 - TVA due intracommunautaire	251,80	-	251,80	-
4456200000 - TVA déductible sur immobilisations	-	-	-	-
4456220000 - TVA déductible sur immobilisations intracom. (biens)	-	-	-	-
4456400000 - TVA déductible sur encaissements	2 501,73	-	2 501,73	-
4456600000 - TVA déductible sur autres biens et services	17 573,68	0,73	17 572,95	-
4456610000 - TVA déductible extracommunautaire	140,00	396,95	-256,95	-65%

		31/12/2021	31/12/2020	Variation	
POSTES		Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
4456620000 - TVA déductible intracommunautaire		-	-	-	-
4456700000 - Crédit de TVA à reporter		-	7 984,00	-7 984,00	-100%
4457100600 - TVA collectée à 5.5%		-	-	-	-
4457100800 - TVA collectée à 10%		-	-	-	-
4457100900 - TVA collectée à 20%		-	-	-	-
4458600000 - Taxes sur le chiffre d'affaires sur factures non parvenues		6 820,80	6 666,60	154,20	+3%
4487000000 - Produits à recevoir		-	26 385,02	-26 385,02	-100%
4550100000 - C/C TIGER HOLDING		13 270,73	13 270,73	-	-
4556000000 - CC BAILLI		976,88	976,88	-	-
4559000000 - CC LAMARTINE		-	1 197,09	-1 197,09	-100%
4671000000 - NOTES DE FRAIS REFACTUREES		-	-	-	-
Valeurs mobilières de placement		-	-	-	-
Disponibilités		214 261,06	128 206,75	86 054,31	+68%
5121001000 - BNP Paribas Entreprise (Bridge) - Compte Chèque *7021*		13 715,99	48 930,61	-35 214,62	-72%
5121002000 - LCL Pro - Compte Courant		178 930,41	77 192,39	101 738,02	+132%
5121006000 - Swan - My account		12 498,46	-	12 498,46	-
5121008000 - Spendesk - Spendesk		0,39	533,75	-533,36	-100%
5121011000 - Qonto - 2ms-valmy-7082-bank-account-1		352,84	-	352,84	-
5301000000 - CAISSE ESPECES		2 247,05	-	2 247,05	-
5310100000 - REMISE CB		214,37	-	214,37	-
5310300000 - REMISE TR		-	-	-	-
5310400000 - SUNDAY		3 685,19	-	3 685,19	-
5310500000 - PULP		1,64	-	1,64	-
5310600000 - REMISE DELIVEROO		2 829,29	-	2 829,29	-
5310700000 - UBER EAT		-214,57	-	-214,57	-
5320100000 - REMISE TR		-	-	-	-
5340000000 - REMISE AUTRE		-	-	-	-
5350000000 - REMISE ESPECE		-	1 550,00	-1 550,00	-100%
5800000000 - Virements internes		-	-	-	-
Charges constatées d'avance		2 016,65	-	2 016,65	-
4860000000 - Charges constatées d'avance		2 016,65	-	2 016,65	-
Total II		277 276,05	192 105,05	85 171,00	+45%
Charges à répartir sur plusieurs exercices (total III)		-	-	-	-
Primes de remboursement des obligations (total IV)		-	-	-	-
Écarts de conversion Actif (total V)		-	-	-	-
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV + V)		474 481,69	407 146,31	67 335,38	+17%

Bilan détaillé – Passif

	31/12/2021	31/12/2020	Variation	
POSTES	Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
Capital (dont versé)	60 000,00	60 000,00	-	-
1010000000 - Capital	-	-	-	-
1013000000 - Capital souscrit - appelé, versé	-60 000,00	-60 000,00	-	-
Primes d'émission, de fusion, d'apport	-	-	-	-
Écarts de réévaluation	-	-	-	-
Écarts d'équivalence	-	-	-	-
Réserves	-	-	-	-
Report à nouveau	-53 421,19	-	-53 421,19	-
1190000000 - Report à nouveau - solde débiteur	53 421,19	-	53 421,19	-
1290000000 - Résultat de l'exercice - perte	-	-	-	-
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	23 601,08	-53 421,19	77 022,27	+145%
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
TOTAL I	30 179,89	6 578,81	23 601,08	+359%
Produit des émissions de titres participatifs	-	-	-	-
Avances conditionnées	-	-	-	-
TOTAL I bis	-	-	-	-
Provisions pour risques	-	-	-	-
Provisions pour charges	-	-	-	-
TOTAL II	-	-	-	-
Emprunts obligataires convertibles	-	-	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	236 138,37	274 875,24	-38 736,87	-15%
1641000000 - PRET BANCAIRE LCL - PGE	-90 000,00	-90 000,00	-	-
1642000000 - PRET BANCAIRE BNP	-146 138,37	-184 875,24	38 736,87	+21%
Emprunts et dettes financières divers (dont emprunts participatifs)	-	-	-	-
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	-	-	-	-
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	96 084,43	52 900,25	43 184,18	+82%
4010000000 - Fournisseurs	-55 159,63	-12 900,65	-42 258,98	-328%
4081000000 - Fournisseurs	-40 924,80	-39 999,60	-925,20	-3%
Dettes fiscales et sociales	66 382,98	43 542,88	22 840,10	+53%
4210000000 - Personnel - Rémunérations dues	-17 953,69	-12 736,45	-5 217,24	-41%
4282000000 - Dettes provisionnées pour congés à payer	-16 023,10	-11 410,36	-4 612,74	-41%
4310000000 - Sécurité sociale	-16 572,87	-12 309,29	-4 263,58	-35%
4372000000 - Cotisation Agirc	-1 302,44	-875,65	-426,79	-49%
4373000000 - Prévoyance	-	-213,00	213,00	+100%
4374000000 - Cotisations Mutuelle	-963,02	-196,00	-767,02	-392%
4382000000 - Charges sociales sur congés à payer	-6 409,24	-4 564,14	-1 845,10	-41%
4386000000 - Autres charges à payer	-2 996,84	-967,76	-2 029,08	-210%

	31/12/2021	31/12/2020	Variation	
POSTES	Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
4421000000 - Prélèvements à la source (Impôt sur le revenu)	-92,22	-270,23	178,01	+66%
4451000000 - TVA due extracommunautaire	-140,00	-	-140,00	-
4455100000 - TVA à décaisser	-3 281,00	-	-3 281,00	-
4456240000 - TVA déductible sur immobilisations (biens)	-53,60	-	-53,60	-
4456622000 - TVA déductible intracom. (biens)	-251,80	-	-251,80	-
4457400000 - TVA collectée sur encaissements	-343,16	-	-343,16	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	-	-	-	-
Autres dettes	45 696,02	29 249,13	16 446,89	+57%
4552000000 - CC ABOUKIR	-31 156,24	-29 249,13	-1 907,11	-7%
4553000000 - C/C 2MS LOUISE	-4 431,56	-	-4 431,56	-
4554000000 - C/C NOMAS FRANCE	-5 305,31	-	-5 305,31	-
4559000000 - CC LAMARTINE	-4 802,91	-	-4 802,91	-
Produits constatés d'avance	-	-	-	-
TOTAL III	444 301,80	400 567,50	43 734,30	+11%
Écarts de conversion passif (TOTAL IV)	-	-	-	-
TOTAL GÉNÉRAL (I + I bis + II + III + IV)	474 481,69	407 146,31	67 335,38	+17%

2MS VALMY

37 QUAI DE VALMY
75010 PARIS 10

SIREN : 878.802.925

N° TVA : FR 03 878802925



Comptes annuels

au 31/12/2021

Sommaire

Bilan	1
Compte de résultat	5
Détails des comptes	8
Bilan détaillé – Actif	9
Bilan détaillé – Passif	11
Compte de résultat détaillé	13

Bilan

Bilan Actif

Comptes certifiés conformes

DocuSigned by:

 A57A560804CB4BE...

	31/12/2021		31/12/2020
POSTES	Brut	Amortissement	Net
Capital souscrit non appelé	-	-	-
Immobilisations incorporelles	-	-	-
Frais d'établissement	-	-	-
Frais de recherche et de développement	-	-	-
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires	-	-	-
Fonds commercial (dont droit au bail)	-	-	-
Autres	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-
Immobilisations corporelles	-	-	-
Terrains	-	-	-
Constructions	83 657,50	17 616,99	66 040,51
Installations techniques, matériel et outillage industriels	20 887,51	4 340,85	16 546,66
Autres	108 902,12	25 116,91	83 785,21
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-
Immobilisations financières (dont à moins d'un an)	-	-	-
Participations	-	-	-
Créances rattachées à des participations	-	-	-
Autres titres immobilisés	-	-	-
Prêts	-	-	-
Autres	30 833,26	-	30 833,26
Total I	244 280,39	47 074,75	197 205,64
Stocks et en-cours	-	-	-
Matières premières et autres approvisionnements	0,00	-	519,42
En-cours de production (biens et services)	-	-	-
Produits intermédiaires et finis	-	-	-
Marchandises	16 548,00	-	16 548,00
Avances et acomptes versés sur commandes	-	-	-
Créances (dont à plus d'un an)	-	-	-
Créances clients et comptes rattachés (ventes ou prestations de services)	799,57	-	799,57
Autres	43 650,77	-	43 650,77
Capital souscrit appelé non versé	-	-	-
Valeurs mobilières de placement	-	-	-
Actions propres	-	-	-

			31/12/2021	31/12/2020
POSTES	Brut	Amortissement	Net	Net
Autres titres	-	-	-	-
Instruments de trésorerie	-	-	-	-
Disponibilités	214 261,06	-	214 261,06	128 206,75
Charges constatées d'avance (dont à plus d'un an)	2 016,65	-	2 016,65	-
Total II	277 276,05	-	277 276,05	192 105,05
Charges à répartir sur plusieurs exercices (total III)	-	-	-	-
Primes de remboursement des obligations (total IV)	-	-	-	-
Écarts de conversion Actif (total V)	-	-	-	-
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV + V)	521 556,44	47 074,75	474 481,69	407 146,31

Bilan Passif

	31/12/2021	31/12/2020
POSTES	Net	Net
Capital (dont versé)	60 000,00	60 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport	-	-
Écarts de réévaluation	-	-
Écarts d'équivalence	-	-
Réserves	-	-
Réserve légale	-	-
Réserves statutaires ou contractuelles	-	-
Réserves réglementées	-	-
Réserves indisponibles	-	-
Autres	-	-
Report à nouveau	-53 421,19	-
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	23 601,08	-53 421,19
Subventions d'investissement	-	-
Provisions réglementées	-	-
TOTAL I	30 179,89	6 578,81
Produit des émissions de titres participatifs	-	-
Avances conditionnées	-	-
TOTAL I bis	-	-
Provisions pour risques	-	-
Provisions pour charges	-	-
TOTAL II	-	-
Emprunts obligataires convertibles	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	236 138,37	274 875,24
Emprunts et dettes financières divers (dont emprunts participatifs)	-	-
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	-	-
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	96 084,43	52 900,25
Dettes fiscales et sociales	66 382,98	43 542,88
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	-	-
Autres dettes	45 696,02	29 249,13
Produits constatés d'avance	-	-
TOTAL III	444 301,80	400 567,50
Écarts de conversion passif (TOTAL IV)	-	-
TOTAL GÉNÉRAL (I + I bis + II + III + IV)	474 481,69	407 146,31

Compte de résultat

Détails des comptes

Bilan détaillé — Actif

	31/12/2021	31/12/2020	Variation	
POSTES	Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
Capital souscrit non appelé	-	-	-	-
Immobilisations incorporelles	-	-	-	-
Immobilisations corporelles	166 372,38	185 041,26	-18 668,88	-11%
2130000000 - Constructions	80 557,50	80 557,50	-	-
2135000000 - Installations générales - agencements - aménagements des constructions	3 100,00	-	3 100,00	-
2155000000 - Outillage industriel	20 887,51	20 145,61	741,90	+4%
2181000000 - Installations générales, agencements, aménagements divers	48 786,69	48 786,69	-	-
2183000000 - Matériel de bureau et matériel informatique	2 472,75	2 472,75	-	-
2184000000 - Mobilier	57 642,68	57 642,68	-	-
2813000000 - Constructions	-	-9 398,38	9 398,38	+100%
2813100000 - Amortissements sur bâtiments	-17 548,96	-	-17 548,96	-
2813500000 - Amortissements sur installations générales - agencements - aménagements des constructions	-68,03	-	-68,03	-
2815500000 - AMORT.	-4 340,85	-2 234,57	-2 106,28	-95%
2818100000 - AMORT.AG.CON.S.DIVERS	-11 655,89	-5 974,31	-5 681,58	-96%
2818300000 - AMORT.MAT.BUREAU & IN	-1 494,11	-766,92	-727,19	-95%
2818400000 - AMORT. MOBILIER	-11 966,91	-6 189,79	-5 777,12	-94%
Immobilisations financières (dont à moins d'un an)	30 833,26	30 000,00	833,26	+3%
2743000000 - Prêts au personnel	-	-	-	-
2750000000 - Dépôts et cautionnements versés	30 833,26	30 000,00	833,26	+3%
Total I	197 205,64	215 041,26	-17 835,62	-9%
Stocks et en-cours	16 548,00	6 839,24	9 708,76	+142%
3210000000 - Matières consommables	-	519,42	-519,42	-100%
3710000000 - Marchandises (ou groupe) A	16 548,00	6 319,82	10 228,18	+162%
Créances (dont à plus d'un an)	44 450,34	57 059,06	-12 608,72	-23%
4010000000 - Fournisseurs	1 778,52	181,06	1 597,46	+883%
4096000000 - Fournisseurs - Créances pour emballages et matériel à rendre	336,63	-	336,63	-
4110000000 - Clients	799,57	-	799,57	-
4250000000 - Personnel - Avances et acomptes	-	-	-	-
4270000000 - Personnel - Oppositions	-	-	-	-
4452000000 - TVA due intracommunautaire	251,80	-	251,80	-
4456200000 - TVA déductible sur immobilisations	-	-	-	-
4456220000 - TVA déductible sur immobilisations intracom. (biens)	-	-	-	-
4456400000 - TVA déductible sur encaissements	2 501,73	-	2 501,73	-
4456600000 - TVA déductible sur autres biens et services	17 573,68	0,73	17 572,95	-
4456610000 - TVA déductible extracommunautaire	140,00	396,95	-256,95	-65%

	31/12/2021	31/12/2020	Variation	
POSTES	Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
4456620000 - TVA déductible intracommunautaire	-	-	-	-
4456700000 - Crédit de TVA à reporter	-	7 984,00	-7 984,00	-100%
4457100600 - TVA collectée à 5.5%	-	-	-	-
4457100800 - TVA collectée à 10%	-	-	-	-
4457100900 - TVA collectée à 20%	-	-	-	-
4458600000 - Taxes sur le chiffre d'affaires sur factures non parvenues	6 820,80	6 666,60	154,20	+3%
4487000000 - Produits à recevoir	-	26 385,02	-26 385,02	-100%
4550100000 - C/C TIGER HOLDING	13 270,73	13 270,73	-	-
4556000000 - CC BAILLI	976,88	976,88	-	-
4559000000 - CC LAMARTINE	-	1 197,09	-1 197,09	-100%
4671000000 - NOTES DE FRAIS REFACTUREES	-	-	-	-
Valeurs mobilières de placement	-	-	-	-
Disponibilités	214 261,06	128 206,75	86 054,31	+68%
5121001000 - BNP Paribas Entreprise (Bridge) - Compte Chèque *7021*	13 715,99	48 930,61	-35 214,62	-72%
5121002000 - LCL Pro - Compte Courant	178 930,41	77 192,39	101 738,02	+132%
5121006000 - Swan - My account	12 498,46	-	12 498,46	-
5121008000 - Spendesk - Spendesk	0,39	533,75	-533,36	-100%
5121011000 - Qonto - 2ms-valmy-7082-bank-account-1	352,84	-	352,84	-
5301000000 - CAISSE ESPECES	2 247,05	-	2 247,05	-
5310100000 - REMISE CB	214,37	-	214,37	-
5310300000 - REMISE TR	-	-	-	-
5310400000 - SUNDAY	3 685,19	-	3 685,19	-
5310500000 - PULP	1,64	-	1,64	-
5310600000 - REMISE DELIVEROO	2 829,29	-	2 829,29	-
5310700000 - UBER EAT	-214,57	-	-214,57	-
5320100000 - REMISE TR	-	-	-	-
5340000000 - REMISE AUTRE	-	-	-	-
5350000000 - REMISE ESPECE	-	1 550,00	-1 550,00	-100%
5800000000 - Virements internes	-	-	-	-
Charges constatées d'avance	2 016,65	-	2 016,65	-
4860000000 - Charges constatées d'avance	2 016,65	-	2 016,65	-
Total II	277 276,05	192 105,05	85 171,00	+45%
Charges à répartir sur plusieurs exercices (total III)	-	-	-	-
Primes de remboursement des obligations (total IV)	-	-	-	-
Écarts de conversion Actif (total V)	-	-	-	-
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV + V)	474 481,69	407 146,31	67 335,38	+17%

Bilan détaillé – Passif

	31/12/2021	31/12/2020	Variation	
POSTES	Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
Capital (dont versé)	60 000,00	60 000,00	-	-
1010000000 - Capital	-	-	-	-
1013000000 - Capital souscrit - appelé, versé	-60 000,00	-60 000,00	-	-
Primes d'émission, de fusion, d'apport	-	-	-	-
Écarts de réévaluation	-	-	-	-
Écarts d'équivalence	-	-	-	-
Réserves	-	-	-	-
Report à nouveau	-53 421,19	-	-53 421,19	-
1190000000 - Report à nouveau - solde débiteur	53 421,19	-	53 421,19	-
1290000000 - Résultat de l'exercice - perte	-	-	-	-
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	23 601,08	-53 421,19	77 022,27	+145%
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
TOTAL I	30 179,89	6 578,81	23 601,08	+359%
Produit des émissions de titres participatifs	-	-	-	-
Avances conditionnées	-	-	-	-
TOTAL I bis	-	-	-	-
Provisions pour risques	-	-	-	-
Provisions pour charges	-	-	-	-
TOTAL II	-	-	-	-
Emprunts obligataires convertibles	-	-	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	236 138,37	274 875,24	-38 736,87	-15%
1641000000 - PRET BANCAIRE LCL - PGE	-90 000,00	-90 000,00	-	-
1642000000 - PRET BANCAIRE BNP	-146 138,37	-184 875,24	38 736,87	+21%
Emprunts et dettes financières divers (dont emprunts participatifs)	-	-	-	-
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	-	-	-	-
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	96 084,43	52 900,25	43 184,18	+82%
4010000000 - Fournisseurs	-55 159,63	-12 900,65	-42 258,98	-328%
4081000000 - Fournisseurs	-40 924,80	-39 999,60	-925,20	-3%
Dettes fiscales et sociales	66 382,98	43 542,88	22 840,10	+53%
4210000000 - Personnel - Rémunérations dues	-17 953,69	-12 736,45	-5 217,24	-41%
4282000000 - Dettes provisionnées pour congés à payer	-16 023,10	-11 410,36	-4 612,74	-41%
4310000000 - Sécurité sociale	-16 572,87	-12 309,29	-4 263,58	-35%
4372000000 - Cotisation Agirc	-1 302,44	-875,65	-426,79	-49%
4373000000 - Prévoyance	-	-213,00	213,00	+100%
4374000000 - Cotisations Mutuelle	-963,02	-196,00	-767,02	-392%
4382000000 - Charges sociales sur congés à payer	-6 409,24	-4 564,14	-1 845,10	-41%
4386000000 - Autres charges à payer	-2 996,84	-967,76	-2 029,08	-210%

	31/12/2021	31/12/2020	Variation	
POSTES	Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
4421000000 - Prélèvements à la source (Impôt sur le revenu)	-92,22	-270,23	178,01	+66%
4451000000 - TVA due extracommunautaire	-140,00	-	-140,00	-
4455100000 - TVA à décaisser	-3 281,00	-	-3 281,00	-
4456240000 - TVA déductible sur immobilisations (biens)	-53,60	-	-53,60	-
4456622000 - TVA déductible intracom. (biens)	-251,80	-	-251,80	-
4457400000 - TVA collectée sur encaissements	-343,16	-	-343,16	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	-	-	-	-
Autres dettes	45 696,02	29 249,13	16 446,89	+57%
4552000000 - CC ABOUKIR	-31 156,24	-29 249,13	-1 907,11	-7%
4553000000 - C/C 2MS LOUISE	-4 431,56	-	-4 431,56	-
4554000000 - C/C NOMAS FRANCE	-5 305,31	-	-5 305,31	-
4559000000 - CC LAMARTINE	-4 802,91	-	-4 802,91	-
Produits constatés d'avance	-	-	-	-
TOTAL III	444 301,80	400 567,50	43 734,30	+11%
Écarts de conversion passif (TOTAL IV)	-	-	-	-
TOTAL GÉNÉRAL (I + I bis + II + III + IV)	474 481,69	407 146,31	67 335,38	+17%

Compte de résultat détaillé

	31/12/2021	31/12/2020	Variation	
POSTES	Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
Produits d'exploitation (I)	838 518,87	382 455,75	456 063,12	+120%
7010000000 - Ventes de produits finis	-707 800,26	-	-707 800,26	-
7011000000 - Produits finis (ou groupe) A	-	-153 633,24	153 633,24	+100%
7012000000 - Produits finis (ou groupe) B	-	-178 689,03	178 689,03	+100%
7070000000 - Ventes de marchandises	-	-	-	-
7400000000 - Subventions d'exploitation	-54 744,99	-49 000,00	-5 744,99	-12%
7580000000 - Produits divers de gestion courante	-934,15	-1 133,48	199,33	+18%
7910000000 - Transferts de charges d'exploitation	-75 039,47	-	-75 039,47	-
Total I	838 518,87	382 455,75	456 063,12	+120%
Charges d'exploitation (II)	811 675,78	436 456,19	375 219,59	+86%
6010500000 - Achats Alimentaires 5.5%	169 396,74	-	169 396,74	-
6012000000 - Achat alimentaire à 20%	31 566,41	-	31 566,41	-
6017000000 - Achats de fournitures (serviettes, gobelets...)	17 210,77	-	17 210,77	-
6019000000 - Achats alimentaires sans TVA	800,56	-	800,56	-
6026000000 - Emballages	-	3 725,75	-3 725,75	-100%
6031000000 - Variation des stocks de matières premières et fournitures	6 319,82	-6 319,82	12 639,64	+200%
6037000000 - Variation des stocks de marchandises	-16 028,58	-519,42	-15 509,16	-2986%
6040000000 - Achats d'études et prestations de services	-	12 628,36	-12 628,36	-100%
6050000000 - Achats de matériel, équipements et travaux	-	6 875,10	-6 875,10	-100%
6061000000 - Fournitures non stockables - eau, énergie	4 933,41	-	4 933,41	-
6061050000 - ELECTRICITE France	-	3 680,48	-3 680,48	-100%
6063000000 - Fournitures d'entretien et de petit équipement	11 273,60	4 482,53	6 791,07	+152%
6064000000 - Fournitures administratives	1 847,63	-	1 847,63	-
6070000000 - Achats de marchandises	-	44 717,91	-44 717,91	-100%
6071000000 - Marchandise (ou groupe) A	-	1 837,66	-1 837,66	-100%
6071000100 - Achat de marchandises - BOISSONS	-	47 744,67	-47 744,67	-100%
6121000000 - LEASING-NATIOCREDIMURS	4 815,00	1 843,91	2 971,09	+162%
6132000000 - Locations immobilières	102 699,37	74 307,79	28 391,58	+39%
6135000000 - Locations mobilières	10 689,31	-	10 689,31	-
6140000000 - Charges locatives et de copropriété	9 458,06	-	9 458,06	-
6152000000 - Entretien et réparations sur biens immobiliers	37,00	-	37,00	-
6160000000 - Primes d'assurances	4 976,60	412,24	4 564,36	+1108%
6222000000 - Commissions et courtages sur ventes	146,43	9 508,86	-9 362,43	-99%
6222060000 - Commissions UBER EATS	33 500,77	-	33 500,77	-
6222070000 - Commissions DELIVEROO	28 112,65	-	28 112,65	-
6222090000 - Commissions SUNDAY	508,41	-	508,41	-
6224000000 - Rémunérations des transitaires	-	6 350,52	-6 350,52	-100%

	31/12/2021	31/12/2020	Variation	
POSTES	Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
6226000000 - Honoraires	5 442,50	40 594,41	-35 151,91	-87%
6228000000 - Divers	700,00	-	700,00	-
6228100000 - PRESTATION AUVERGNE	75 104,00	-	75 104,00	-
6230000000 - Publicité, publications, relations publiques	1 735,34	-	1 735,34	-
6231000000 - Annonces et insertions	177,79	15 580,00	-15 402,21	-99%
6236000000 - Catalogues et imprimés	162,51	-	162,51	-
6241000000 - Transports sur achats	-	2 900,34	-2 900,34	-100%
6251000000 - Voyages et déplacements	178,47	1 122,84	-944,37	-85%
6253000000 - Frais d'entreprise	41,00	-	41,00	-
6256000000 - Missions	2,23	100,77	-98,54	-98%
6261000000 - Frais postaux	-	556,87	-556,87	-100%
6262000000 - Téléphone et internet	515,46	-	515,46	-
6270000000 - Services bancaires et assimilés	2 173,72	1 332,85	840,87	+64%
6270030000 - COM REM CB	1 099,93	-	1 099,93	-
6278000000 - Autres frais et commissions sur prestations de services	-	1 850,12	-1 850,12	-100%
6281000000 - Concours divers - cotisations	85,80	-	85,80	-
6312000000 - Taxe d'apprentissage	1 100,41	768,37	332,04	+44%
6313000000 - Participation des employeurs à la formation professionnelle continue	2 269,03	670,34	1 598,69	+239%
6351000000 - Impôts directs (sauf impôts sur les bénéfices)	498,00	313,00	185,00	+60%
6358000000 - Autres droits	-	597,09	-597,09	-100%
6411000000 - Salaires, appointements	190 333,70	89 940,51	100 393,19	+112%
6412000000 - Congés payés	19 490,96	31 699,25	-12 208,29	-39%
6412200000 - Provision CP	4 612,74	-	4 612,74	-
6414000000 - Indemnités et avantages divers	20 859,32	-20 255,09	41 114,41	+203%
6417000000 - Avantages en natureTotal compte	3 857,84	-	3 857,84	-
6451000000 - Cotisations à l'Urssaf	21 796,82	20 334,25	1 462,57	+8%
6452200000 - Charges provision CP	1 845,10	-	1 845,10	-
6458200000 - Cotisations AGIRC-ARRCO	4 918,07	1 100,44	3 817,63	+347%
6458400000 - Cotisations prévoyance	823,14	180,13	643,01	+357%
6458500000 - Cotisations mutuelle	1 266,16	154,00	1 112,16	+723%
6475000000 - Médecine du travail, pharmacie	1 831,15	504,00	1 327,15	+264%
6511000000 - Redevances pour concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels	1 785,59	-	1 785,59	-
6560000000 - Pertes de change sur créances et dettes commerciales	51,57	-	51,57	-
6580000000 - Charges diverses de gestion courante	1 257,69	9 086,03	-7 828,34	-87%
6581000000 - Régularisation net à payer - moins perçu	885,00	-	885,00	-
6811200000 - Immobilisations corporelles	22 510,78	26 049,13	-3 538,35	-14%
Total II	811 675,78	436 456,19	375 219,59	+86%
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	26 843,09	-54 000,44	80 843,53	+150%
Quotes-part de résultat sur opérations faites en commun	-	-	-	-

	31/12/2021	31/12/2020	Variation	
POSTES	Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
Produits financiers (V)	-	-	-	-
Total V	-	-	-	-
Charges financières (VI)	2 846,01	1 615,46	1 230,55	+77%
6610000000 - Charges d'intérêts	-	800,00	-800,00	-100%
6611000000 - Intérêts des emprunts et dettes	2 846,01	815,46	2 030,55	+250%
Total VI	2 846,01	1 615,46	1 230,55	+77%
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	-2 846,01	-1 615,46	-1 230,55	-77%
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)	23 997,08	-55 615,90	79 612,98	+144%
Produits exceptionnels (VII)	-	17 468,97	-17 468,97	-100%
7752000000 - Immobilisations corporelles	-	-17 468,97	17 468,97	+100%
Total VII	-	17 468,97	-17 468,97	-100%
Charges exceptionnelles (VIII)	396,00	15 274,26	-14 878,26	-98%
6712000000 - Pénalités, amendes fiscales et pénales	396,00	-	396,00	-
6752000000 - Immobilisations corporelles	-	15 274,26	-15 274,26	-100%
Total VIII	396,00	15 274,26	-14 878,26	-98%
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	-396,00	2 194,71	-2 590,71	-119%
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)	-	-	-	-
Impôts sur les bénéfices (X)	-	-	-	-
Total des produits (I + III + V + VII)	838 518,87	399 924,72	438 594,15	+110%
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)	814 917,79	453 345,91	361 571,88	+80%
Bénéfice ou perte	23 601,08	-53 421,19	77 022,27	+145%

2MS Valmy

Société par actions simplifiée au capital de 60 000,00 €

Siège social : 37 Quai de Valmy 75010 Paris

878802925 - RCS Paris

(la **Société**)

EXTRAIT

**PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
EN DATE DU 23 JUIN 2022**

Le soussigné,

TIGER HOLDINGS, représentée par Alexis MELIKOV,

Agissant en qualité d'associé unique (l'Associé Unique) de la Société,

A pris les décisions relatives à l'ordre du jour suivant :

- 1 Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2021
- 2 Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2021
- 3 Quitus au Président pour l'accomplissement de ses fonctions au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2021
- 4 Conventions visées à l'article L.227-10 du Code de commerce
- 5 Pouvoir pour formalités

1. Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2021

L'Associé Unique approuve les comptes sociaux de l'exercice clos le 31 décembre 2021, comprenant le compte de résultat, le bilan et son annexe, tels qu'ils lui ont été présentés, faisant ressortir un bénéfice d'un montant de 23 601,08 €, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes.

L'Associé Unique prend acte qu'au cours de l'exercice écoulé, les dépenses non déductibles du résultat fiscal, conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, se sont élevées au montant de 0 €.

Cette décision est adoptée par l'Associé Unique

2. Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2021

L'Associé Unique prend acte de la situation comptable et décide de l'affectation suivante :

.../...

Affectation du résultat :

- Réserve légale : 0 €
- Report à nouveau : -29 820 €
- Autres réserves : 53 421 €
- Dividende : 0 €

.../...

L'Associé Unique prend acte que le dividende versé au cours des trois derniers exercices s'élève à :

- Exercice N-1 : 0,00 €
- Exercice N-2 : NA
- Exercice N-3 : NA

Cette décision est adoptée par l'Associé Unique

3. Quitus au Président pour l'accomplissement de ses fonctions au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2021

L'Associé Unique donne quitus au Président pour l'exécution de son mandat durant l'exercice clos le 31 décembre 2021.

Cette décision est adoptée par l'Associé Unique

4. Conventions visées à l'article L.227-10 du Code de commerce

L'Associé Unique, connaissance prise du rapport spécial du Président, constate qu'il n'existe aucune convention relevant de l'article L.227-10 du Code de commerce pour l'exercice clos le 31 décembre 2021.

Cette décision est adoptée par l'Associé Unique

5. Pouvoir pour formalités

L'Associé Unique donne tous pouvoirs aux porteurs de copies ou extraits des présentes pour l'accomplissement des formalités prévues par la loi.

Cette décision est adoptée par l'Associé Unique

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé, après lecture, par l'Associé Unique

DocuSigned by:

A57A560804CB4BE...

L'Associé Unique
TIGER HOLDINGS
représentée par Alexis MELIKOV